
 

WZP.271.1.29.2024                         Zgorzelec, dnia 12 czerwca 2024 r.  

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty 

Zamawiający –  Gmina Miejska Zgorzelec, zgodnie z art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. –  Prawo zamówień publicznych  (t. j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: ustawa Pzp), informuje, 

iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „Serwisy i przeglądy 

urządzeń hali PGE Turów Arena”,  jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę  Nr 3 złożoną przez Jakuba Rdzanka prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą ELTECH-PJR z siedzibą w Platerówce 109 .  

 

Uzasadnienie:  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie  

kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacj i Warunków 

Zamówienia (dalej:  SWZ), stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, t j. : 

cena –  100% 

 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki zamówienia określone 

przez Zamawiającego w SWZ oraz uzyskała największą łączną l iczbę 

punktów według ww. kryteriów oceny ofert, t j. 100 punktów.  

 

Wykonawcy, którzy złożyl i oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom  

w kryterium oceny ofert:  

1) Oferta Nr 1 złożona przez Ryszarda Droszcza prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą Firma Produkcyjno -Usługowo -

Handlowa „RICAROD” z siedzibą w Zgorzelcu przy ul. Górniczej 35 –  

uzyskana liczna punktów w kryterium „cena” –  83,33 pkt;  

2) Oferta Nr 2 złożona przez W ojciecha Kierżnowskiego prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą „NATRONIC” z siedzibą  

w Tylicach 85 - uzyskana l iczna punktów w kryterium „cena” –   

83,28 pkt;  

3) Oferta Nr 3 złożona przez Jakuba Rdzanka prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą ELTECH-PJR z siedzibą  

w Platerówce 109 - uzyskana l iczna punktów w kryterium „cena” –  

100 pkt.  



 

Ponadto, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu nie 

została odrzucona żadna oferta.  

 

                    

Pouczenie:  

Wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej określone  w Dziale IX ustawy Pzp.  

 

 

 

 

 

                      Dokument został opatrzony podpisem                                              

                      elektronicznym przez                 

                                        Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych  

                                                         z up. Burmistrza Miasta  


		2024-06-12T12:05:54+0200
	EDYTA KAŁUŻA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: EDYTA KAŁUŻA, PESEL: 71072201406, PZ ID: EDYTA_KALUZA_0286




